48
ML-LP SERIES DIGITAL INDICATOR
최대 16채널 고성능 디지털 인디게이터 / 변위, 하중, 토크 , 압력 , 전류.전압등
측정데이터 저장기능 , 설정 데이터 백업기능 ( MICRO SD CARD )
5KHz의 고속 샘플링으로 순간적 데이터의 NOISE도 검출
이미지 편집 / 삽입 기능 ( 전용 PC프로그램 사용 )
7” TFT LCD TOUCH DISPLAY 적용
다양한 측정모드및 연산기능

ML-LP-R MODEL
ML-LP-DF MODEL
주문코드
ML-LP- □ □
① 시리즈명 ② 기능명 ③ 채널수
1~16채널까지 선택적 사용
S : Statistics (단차 ,평탄도,내.외경등 정적인 제품 측정용 )
R : Run-Out ( 런아웃 , Max , Min 측정등의 동적인 제품측정용 )
DF : 변위(시간) vs 하중, 변위, 토크, 압력등의 Multi Graphic 표시용
예) ML-LP-S16 ( 단차 측정용 16채널 )
계
측
장
비
 / 변
위
용
 인
디
게
이
터
50
ML-LP SERIES DIGITAL INDICATOR
최대 16채널 고성능 디지털 인디게이터 / 변위, 하중, 토크 , 압력 , 전류.전압등
제품 사이즈
길이 141
.5mm 폭 91mm
높이
91mm
① RS232C  데이터 통신용 콘넥터 연결부
② 센서 연결부 (모델에따라  콘넥터 모양이 달라질수 있습니다.)
③ AC220V  전원 연결부
④ D-SUB 15PIN입출력 콘넥터 연결부
① ②
③ ④
뒷면앞면
ML-LP SERIES 모델별 기능설명
공동모델
7” TFT LCD TOUCH DISPLAY
MICRO SD 데이터 백업/저장기능
D-SUB 15PIN I/O 입.출력 핀번호 선택기능 ( 입력 : 6점 , 출력 : 6점 )
다국어 지원기능 ( 한글, 영어 , 중국어 )
센서 정방향 역방향 설정기능
PRESET 설정기능
RS232C 통신기능
최대 16 모델(BANK) 설정기능
보정기능 ( +, - , X )
S 모델
최대 1~16개의 센서( LVDT,HBT )를 연결하여 변위를 측정하는 모델.
그룹 연산기능 ( +, - , / , X , M-m , Avr , Max , Min , Mid 등의 연산자를 활용하여 그룹구성가능)
평탄도, 단차 , 외경 , 내경 , 등의 측정에 사용
별도의 PC프로그램을 활용하여 화면 작화 가능
R 모델
일정 시간동안 측정시간을 설정하여 회전하는(움직이는)물체의 Peak-Peak, MAX, Min 값을 검출및 판정
주파수 설정기능 ( 최대 5000Hz ) Read : 초당 5000회
측정한 데이터의 그래프 표시
흔들림, 진원도, 외경 측정등에 사용
DF 모델
X축 변위(시간) Y축 하중, 토크 , 압력 변위 등으로 설정하여 변위(시간)에따른 입력신호의 변화를 그래프 표
시및 판정